
      令和 ６年１１月 ７日 

                               （2024 年）      

 

全日本不動産協会 

兵庫県本部長  様 

  

西宮市土地開発公社    

 理事長 荒岡 晃彦   

 

 

 

令和６年度西宮市「愛宕山外」宅地分譲に係る広報のお願いについて 

 

 

 日ごろは、西宮市有地などの宅地分譲業務にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて当社では、西宮市及び西宮市名塩財産区（いずれも代表者は西宮市長）から受託し、

別紙のとおり宅地分譲を行う予定にしております。 

つきまして、貴会ホームページ等によりまして、一般・会員の方々への広報方よろしく

お取りはからいくださいますようお願い申し上げます。 

なお、本件土地の募集に関しまして、パンフレットの配布は行わず、西宮市（西宮市土

地開発公社）ホームページにより行う予定です。 

 

                                     以 上 

 

 

 

 

西宮市土地開発公社         

               担当：宇治宮、植田  

                                           住所：兵庫県西宮市六湛寺町 3 番 1 号 

(西宮市役所 東館７階) 

    電 話：0798-34-7262     

 


